中国共产党商洛学院委员会文件

商院党组〔2018〕8 号

中共商洛学院委员会

关于成立商洛学院思想政治工作领导小组的通知

各党总支、直属党支部，校内各单位：

经学校党委 2018年 4 月 12日会议研究决定，成立商洛学院

思想政治工作领导小组。现将有关事项通知如下：

一、 人员组成

组  长：龙治刚

副组长：范新会  王思怀  彭虎军

成  员：魏书堂  刘宝盈  刘  勇  王新军  李  超

杨存典  张向东  郭  瑾  鱼小强  石启英

潘永前  蒋正治  刘  勇（人事处）余发有

敬晓明  王志刚  李龙强

思想政治工作领导小组下设办公室，办公室设在宣传部，宣

传部主要负责人兼任办公室主任。

二、主要职责

思想政治工作领导小组在学校党委领导下，负责贯彻落实中

央和省委有关工作部署，统筹协调和指导实施学校思想政治工

作，分析研究思想政治工作中的重大问题，对上级有关部署和学

校各项工作举措的落实进行督促检查和评估指导。

特此通知

中共商洛学院委员会

                          2018 年 4 月 12日

中共商洛学院委员会组织部                2018年 4月 12日印发